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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zwora-elektromagnetyczna-scot-el-350ws-p-97446.html

Opis produktu

Zwora elektromagnetyczna SCOT

EL-350WS

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj montazu
Wymiary zwory
Napiecie zasilania Zaczepu i zwory
Pobér pradu dla 24V
Wymiary zaczepu
Wymiary ptytki
Pobér pradu dla 12V

Nacisk na drzwi

Zwora elektromagnetyczna SCOT EL-350WS

e Model: EL-350WS

413,99 zt

12958
EL-350WS
5900882898625
Symetryczny
175 x 34 x 26 mm
12v DC/ 24V DC
150mA (24V DC)
bd.

130 x 33 x 9 mm
300mA (12V DC)
540 kg
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